
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 12.9.2012 
 

 

Letnik 10 
 

Številka 7 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
TISKOVINA          POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

 
 
V S E B I N A 
  
19. ODLOK o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 

2012– predlog 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2012– predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) bodo pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Mateja Zemljak, Direktorica občinske uprave 
- Mirko Šerod, vodja Oddelka za finance 
- Boris Novak, vodja Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
- Mateja Serec, vodja Urada župana 
- Mojca Zorčič, vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
- mag. Karmen Štumberger – Vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 
- Miran Klinc, svetovalec za kmetijstvo 
 
Ormož, dne 12.9. 2012                                                                                                     Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

 

19.  
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2012 - predlog 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
 
Občinski svet Občine Ormož je dne 12.12.2011 na 
10. redni seji sprejel odlok o  proračunu Občine 
Ormož za leto 2012 (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 13/11, z dne 14.12.2011) in 23.4.2012 na svoji 
13. redni seji Zaključni račun proračuna Občine 
Ormož za leto 2011 (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 5, z dne 25.4.2012). 
 

Po sprejetju proračunu so nastala določena dejstva, 
ki narekujejo uskladitev proračuna tako na 
prihodkovni kot odhodkovni strani skupaj z 
upoštevanjem dejanskega prenosa sredstev iz 
preteklih let. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Ministrstvo za finance (v nadaljevanju: MF) je na 
podlagi 14. in 15. člena Zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS, št. 123/06, 101/07 – odl. US, 
57/08 in 36/11; v nadaljevanju: ZFO-1) po sprejetju 
državnega proračuna občinam dolžno sporočiti 
končne zneske o prihodkih občine za financiranje 
primerne porabe (v nadaljevanju: dohodnina) in 
zneske finančne izravnave. 
Za leto 2012 je bil v veljavi Proračun Republike 
Slovenije za leto 2012 in Zakon o izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije za leto 2011 in 2012 
(Uradni list RS, št. 96/10, 4/11 in 45/11-Odl US; v 
nadaljevanju: ZIPRS1112), ki je v 42. členu določal 



Poročevalec, št. 7 2 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

povprečnino za leto 2012 v višini 554,50 evrov. 
Zaradi predčasnih volitev v mesecu decembru 2012 
prejšnja vlada ni pripravila Sprememb proračuna 
Republike Slovenije za leto 2012, zato je nova 
Vlada Republike Slovenije v letu 2012 začela s 
pripravo Rebalansa državnega proračuna za leto 
2012 in Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o izvrševanju proračuna Republike 
Slovenije za leto 2011 in 2012. Rebalans proračuna 
Republike Slovenije za leto 2012 in Zakon o 
spremembah in dopolnitvah Zakona izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije za leto 2011 in 2012 
(v nadaljevanju: ZIPRS1112-B) je Državni zbor 
Republike Slovenije sprejel na seji dne 11.5.2012 in 
sta objavljena v Uradnem listu RS, št. 37/12 z dne 
21.5.2012. V 14. členu ZIPRS1112-B je določeno, 
da za proračunsko leto 2012 povprečnina za 
obdobje do 1. januarja 2012 do 30. junija 2012 
znaša 554,50 EUR, za obdobje od 1. julija 2012 do 
31. decembra 2012 pa 543,00 EUR.  
Povprečnina, določena v višini 543,00 EUR za 
drugo polovico leta 2012, je bila zmanjšana za 
predvideno znižanje stroškov občin zaradi 
uveljavitve Zakona za uravnoteženja javnih financ 
(Uradni list RS, št. 40/12) (v nadaljevanju ZUJF).  
Ob upoštevanju višine povprečnine za obdobje od 
1. julija 2012 do 31. decembra 2012, določene v 
višini 543,00 EUR, je Ministrstvo za finance na 
podlagi 13., 13.a, 14. in 15. člena ZFO-1 izračunalo 
novo primerno porabo občin, dohodnino in 
finančno izravnavo za leto 2012, kar pomeni pri 
Občini Ormož v letu 2012 zmanjšanje sredstev za 
83.755 EUR. 
 
Potrebno je uskladiti planirani prenos ostanka 
sredstev iz preteklih let z dejanskim ugotovljenim 
oz. izračunanim z zaključnim računom za leto 
2011. 
 
Upoštevati je potrebno spremembe, ki jih je 
prinesel ZUJF. Zakon na področju plač, povračil 
stroškov in nekaterih drugih prejemkov zaposlenih 
ter za omejevanje stroškov v javnem sektorju 
prinaša zmanjšanje osnovnih plač s 1. junijem za 
8%, odpravita pa se tretja in četrta četrtina 
nesorazmerja v osnovnih plačah. Prav tako so se 

znižala povračila in nekateri drugi prejemki javnih 
uslužbencev. 
 
Na podlagi že realiziranih prihodkov in odhodkov v 
letu 2012 in ocene le teh do konca leta se opravi 
uskladitev prihodkov in odhodkov proračuna. Prav 
tako se uskladijo prihodki in odhodki povezani z 
realizacijo investicij oz. projektov, ki so vezani na 
razpise oz. sofinanciranje iz proračuna Republike 
Slovenije in Evropske unije.   
 
Cilji odloka 
Z rebalansom se uskladijo prihodki oz. prejemki ter 
poraba sredstev in se zagotovi uravnoteženost 
proračuna za leto 2012. 
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejeti proračun za leto 2012 je bil usklajen v 
višini 21.405.573 EUR, z rebalansom se zmanjša za 
4.302.290 EUR oz. 20,1% na 17.103.283 EUR. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo) in 16. in 103. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
4/12 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na ____. seji, dne ________  sprejel 

 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2012 

 
 

1. člen 
 
Drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2012 (Uradni vestnik občine Ormož, 
št. 13/11) se spremeni tako, da se glasi: 
 

 
 
»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih 

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2012 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 15.200.000 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.503.711 

70 DAVČNI PRIHODKI 9.275.639 

 700 Davki na dohodek in dobiček 7.924.057 

 703 Davki na premoženje 1.124.102 



Poročevalec, št. 7 3 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 704 Domači davki na blago in storitve 227.480 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.228.072 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.150.365 

 711 Takse in pristojbine 5.000 

 712 Globe in druge kazni 17.400 

 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 71.011 

 714 Drugi nedavčni prihodki 984.296 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 13.500 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 13.500 

73 PREJETE DONACIJE 30.000 

 Prejete donacije iz domačih virov 30.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.652.789 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.191.424 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

2.461.365 

II. SKUPAJ ODHODKI 16.662.935 

40 TEKOČI ODHODKI 2.486.721 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 692.568 

 401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 111.140 

 402 Izdatki za blago in storitve 1.324.778 

 403 Plačila domačih obresti 47.719 

 409 Rezerve 310.516 

41 TEKOČI TRANSFERI 5.081.655 

 410 Subvencije 178.231 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.569.260 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 510.497 

 413 Drugi tekoči domači transferi 1.823.667 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 8.794.970 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.794.970 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 299.589 

 431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 

183.205 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 116.384 

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -1.462.935 
   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2012 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

5.000 

75 Prejeta vračila danih posojil 5.000 

 752 Kupnine iz naslova privatizacije 5.000 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 27.525 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 27.525 

 440 Dana posojila 22.000 



Poročevalec, št. 7 4 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 3.825 

 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 1.700 

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
V.) 

-22.525 

      

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2012 

   

VII. ZADOLŽEVANJE 280.000 

50  ZADOLŽEVANJE 280.000 

  500 Domače zadolževanje 280.000 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 412.823 

55  ODPLAČILA DOLGA 412.823 

  550 Odplačila domačega dolga 412.823 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-
V.-VIII.) 

-1.618.283 

      

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-
V.-VII.) 

-1.618.283 

      

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -132.823 

      

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 1.462.935 

      
 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 
LETA 

1.618.283 

9009 Splošni sklad za drugo 
 
 

2. člen 
 

Za drugim odstavkom 8. člena se doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi: 
»Proračunska rezerva se v letu 2012 oblikuje v 
višini 25.226 eurov.« 
 

3. člen 
 

V prvem odstavku 12. členu se znesek »1.980.000« 
nadomesti z zneskom »280.000«. 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku  občine Ormož.  
 
 
 
 
 
 

Številka: 410-6/2012 11/11 
Ormož, dne ____________ 
 
 

Alojz  SOK  l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
PRILOGA: 
Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 5 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
 
Sprejeti proračun za leto 2012 je bil usklajen v 
višini 21.405.573 EUR, z rebalansom se zmanjša za 
4.302.290 EUR oz. 20,1% na 17.103.283 EUR. 
 
Ostanek oz. prenos sredstev iz preteklih let se 
poveča za 572.722 EUR in znaša po rebalansu 
1.618.283 EUR.  
Na prihodkovni strani se zmanjšajo prihodki v 
bilanci A za 3.173.612 EUR iz planiranih 
18.373.612 EUR na 15.200.000 EUR. Prejemki v 
Računu finančnih terjatev in naložb se zmanjšajo za 
1.400 EUR iz 6.400 EUR na 5.000 EUR. Planirani 
obseg zadolževanja v letu 2012 se zmanjša iz 
planiranih 1.980.000 EUR za 1.700.0000 EUR na 
280.000 EUR. 
Na odhodkovni strani se zmanjšajo odhodki v 
bilanci A za 4.297.471 EUR iz planiranih 
20.960.406 EUR na 16.662.935 EUR. V računu 
finančnih terjatev in naložb se izdatki zmanjšajo za 
1.875 EUR iz planiranih 29.000 EUR na 27.525 

EUR. V računu financiranja se izdatki z rebalansom 
iz 415.767 EUR za 2.944 EUR na 412.823 EUR. 
 
- k 2. členu 
 
V letu 2012 je že bil porabljen del sredstev 
proračunske rezerve. Zaradi tega se z rebalansom 
zagotovijo sredstva v višini 25.226 eurov za 
oblikovanje proračunske rezerve. 
 
- k 3. členu 
 
Z rebalansom se obseg predvidenega zadolževanja 
zmanjša iz 1.980.000 eurov na 280.000 eurov. 
 
- k 4. členu 
 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlaganih sprememb in dopolnitev 
odloka. 
 

Občinska uprava 
 
 

 
 

TABELE:  
 

• SPLOŠNI DEL (v prilogi); 
• POSEBNI DEL (v prilogi); 
• NRP (v prilogi). 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 6 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
OBRAZLOŽITVE 

 
UVOD 
Občinski svet Občine Ormož je dne 12.12.2011 na 10. redni seji sprejel odlok o  proračunu Občine Ormož za 
leto 2012 (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 13/11, z dne 14.12.2011) in 23.4.2012 na svoji 13. redni seji 
Zaključni račun proračuna Občine Ormož za leto 2011 (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 5, z dne 25.4.2012). 
 
Po sprejetju proračunu so nastala določena dejstva, ki narekujejo uskladitev proračuna tako na prihodkovni kot 
odhodkovni strani skupaj z upoštevanjem dejanskega prenosa sredstev iz preteklih let. 
 
Razlogi za rebalans proračuna 
Ministrstvo za finance (v nadaljevanju: MF) je na podlagi 14. in 15. člena Zakona o financiranju občin (Uradni 
list RS, št. 123/06, 101/07 – odl. US, 57/08 in 36/11; v nadaljevanju: ZFO-1) po sprejetju državnega proračuna 
občinam dolžno sporočiti končne zneske o prihodkih občine za financiranje primerne porabe (v nadaljevanju: 
dohodnina) in zneske finančne izravnave. 
Za leto 2012 je bil v veljavi Proračun Republike Slovenije za leto 2012 in Zakon o izvrševanju proračuna 
Republike Slovenije za leto 2011 in 2012 (Uradni list RS, št. 96/10, 4/11 in 45/11-Odl US; v nadaljevanju: 
ZIPRS1112), ki je v 42. členu določal povprečnino za leto 2012 v višini 554,50 evrov. Zaradi predčasnih volitev 
v mesecu decembru 2012 prejšnja vlada ni pripravila Sprememb proračuna Republike Slovenije za leto 2012, 
zato je nova Vlada Republike Slovenije v letu 2012 začela s pripravo Rebalansa državnega proračuna za leto 
2012 in Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leto 2011 
in 2012. Rebalans proračuna Republike Slovenije za leto 2012 in Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona 
izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leto 2011 in 2012 (v nadaljevanju: ZIPRS1112-B) je Državni zbor 
Republike Slovenije sprejel na seji dne 11.5.2012 in sta objavljena v Uradnem listu RS, št. 37/12 z dne 
21.5.2012. V 14. členu ZIPRS1112-B je določeno, da za proračunsko leto 2012 povprečnina za obdobje do 1. 
januarja 2012 do 30. junija 2012 znaša 554,50 EUR, za obdobje od 1. julija 2012 do 31. decembra 2012 pa 
543,00 EUR.  
Povprečnina, določena v višini 543,00 EUR za drugo polovico leta 2012, je bila zmanjšana za predvideno 
znižanje stroškov občin zaradi uveljavitve Zakona za uravnoteženja javnih financ (Uradni list RS, št. 40/12) (v 
nadaljevanju ZUJF).  
Ob upoštevanju višine povprečnine za obdobje od 1. julija 2012 do 31. decembra 2012, določene v višini 543,00 
EUR, je Ministrstvo za finance na podlagi 13., 13.a, 14. in 15. člena ZFO-1 izračunalo novo primerno porabo 
občin, dohodnino in finančno izravnavo za leto 2012, kar pomeni pri Občini Ormož v letu 2012 zmanjšanje 
sredstev za 83.755 EUR. 
 
Potrebno je uskladiti planirani prenos ostanka sredstev iz preteklih let z dejanskim ugotovljenim oz. izračunanim 
z zaključnim računom za leto 2011. 
 
Upoštevati je potrebno spremembe, ki jih je prinesel ZUJF. Zakon na področju plač, povračil stroškov in 
nekaterih drugih prejemkov zaposlenih ter za omejevanje stroškov v javnem sektorju prinaša zmanjšanje 
osnovnih plač s 1. junijem za 8%, odpravita pa se še tretja in četrta četrtina nesorazmerja v osnovnih plačah. 
Prav tako so se znižala povračila in nekateri drugi prejemki javnih uslužbencev. 
 
Na podlagi že realiziranih prihodkov in odhodkov v letu 2012 in ocene le teh do konca leta se opravi uskladitev 
prihodkov in odhodkov proračuna. Prav tako se uskladijo prihodki in odhodki povezani z realizacijo investicij 
oz. projektov, ki so vezani na razpise oz. sofinanciranje iz proračuna Republike Slovenije in Evropske unije.   
 
 
OBSEG PRORAČUNA 
 
Sprejeti proračun za leto 2012 je bil usklajen v višini 21.405.573 EUR, z rebalansom se zmanjša za 4.302.290 
EUR oz. 20,1% na 17.103.283 EUR. 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 7 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Tabela št. 1: Obseg proračuna za leto 2012 

 

Bilance oz. računi 
Veljavni proračun 

2012 Rebalans 2012 Spremembe Indeks 

1 2 3 4=3-2 5=3/2 

Stanje sredstev na računih 31.12. preteklega leta 1.045.561 1.618.283 572.722 154,8 

          

I. PREJEMKI         

A. Bilanca prihodkov 18.373.612 15.200.000 -3.173.612 82,7 

B. Račun finančnih terjatev in naložb 6.400 5.000 -1.400 78,1 

C. Račun financiranja 1.980.000 280.000 -1.700.000 14,1 

SKUPAJ 20.360.012 15.485.000 -4.875.012 76,1 

          

Skupaj sredstva na računih 31.12. preteklega leta 
in vsi prejemki 21.405.573 17.103.283 -4.302.290 79,9 

          

II. IZDATKI         

A. Bilanca odhodkov 20.960.406 16.662.935 -4.297.471 79,5 

B. Račun finančnih terjatev in naložb 29.400 27.525 -1.875 93,6 

C. Račun financiranja 415.767 412.823 -2.944 99,3 

SKUPAJ 21.405.573 17.103.283 -4.302.290 79,9 
 

 
I. SPLOŠNI DEL 
 
A. Bilanca prihodkov 
 
Prihodki v bilanci A se z rebalansom zmanjšajo za 17,3% oz. 3.173.612 EUR iz načrtovanih 18.373.612 EUR s 
sprejetim proračunom na 15.200.000 EUR z rebalansom. 
 
Tabela št. 2: Primerjava in struktura prihodkov rebalansa s proračunom leta 2012 

 

Vrsta prihodkov 

Veljavni 
proračun 

2012 
Rebalans 

2012 Spremembe Indeks 
Struktura 

2012 

1 3 4 5 6=4/3 6=4 

70 Davčni prihodki 9.285.867 9.275.639 -10.228 99,9 61,0 

71 Nedavčni prihodki 2.169.197 2.228.072 58.875 102,7 14,7 

72 Kapitalski prihodki 247.000 13.500 -233.500 5,5 0,1 



Poročevalec, št. 7 8 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

73 Prejete donacije 198.330 30.000 -168.330 15,1 0,2 

74 Transferni prihodki 6.473.218 3.652.789 -2.820.429 56,4 24,0 

SKUPAJ 18.373.612 15.200.000 -3.173.612 82,7 100,0 
 

Po rebalansu predstavljajo največji delež prihodkov davčni prihodki (61,0%), sledijo transferni prihodki 
(24,0%), nedavčni prihodki (14,7%), prejete donacije (0,2%) in kapitalski prihodki (0,1%) vseh prihodkov. 
 
 
70 Davčni prihodki 

Z rebalansom se davčni prihodki zmanjšajo za 10.228 EUR oz. 0,1% iz planiranih 9.285.867 EUR na 9.275.639 
EUR.  
Na podlagi novih izračunov za leto 2012, ki jih je pripravil MF se prihodki iz naslova dohodnine zmanjšajo za 
14.791 EUR, metem ko se za manjše zneske povečajo oz. uskladijo davki od nepremičnin, prometa nepremičnin, 
občinskih taks in iger na srečo. 
 
71 Nedavčni prihodki 

Nedavčni prihodki se z rebalansom povečajo za 58.875 EUR oz. 2,7% iz načrtovanih 2.169.197 EUR na 
2.228.072 EUR. 
Po zaprtju deponije komunalnih odpadkov se za del, ki se nanaša na odlaganje odpadkov ne obračunava 
najemnina, kar bo imelo za posledico zmanjšanje prihodkov v letu 2012 za 61.474 EUR. 
V proračun se vnesejo tudi prihodki iz naslova presežka GJS odlaganje komunalnih odpadkov za leto 2011 v 
višini 138.343 EUR.  
Na podlagi dosedanje realizacije in ocene do konca leta 2012 se za 14.055 EUR povečajo prihodki iz naslova 
plačila komunalnih prispevkov. 
Povečajo se tudi prihodki iz naslova ogrevanja stanovanj in sicer za 22.000 EUR. 
Za 74.875 EUR se zmanjšajo prihodki iz naslova plačila prispevka za priključitev na OŠO, saj je bilo ob pripravi 
proračuna planirano, da se bo v letu 2012 na OŠO priključila večina uporabnikov. 
Opravljenih je še nekaj manjši popravkov oz. uskladitev pri posameznik nedavčnih prihodkih. 
 
72 Kapitalski prihodki 

Z rebalansom se kapitalski prihodki zmanjšajo za 233.500 EUR oz, 94,5% iz 247.000 EUR na 13.500 EUR, kar 
je posledica razmer na nepremičninskem trgu saj kljub obširnemu programu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem, ki ga je sprejel občinski svet (ocenjen na 489.488 EUR) ni interesentov za nakup občinskega 
premoženja. 
 
73 Prejete donacije 

V letu 2012 so prihodki iz naslova prejetih donacije s proračunom planirani v višini 198.330 EUR. Z rebalansom 
se zmanjšajo za 168.330 EUR na 30.000 EUR. 
Občina je na javni razpis Fundacije za šport prijavila izgradnjo športnih igrišč v Ivanjkovcih in Miklavžu pri 
Ormožu. Od načrtovanih 143.026 EUR je fundacija odobrila 30.000 EUR za izgradnjo športnega igrišča v 
Ivanjkovcih, medtem ko je vloga za izgradnjo igrišča v Miklavžu pri Ormožu bila zavrnjena. 
Prav tako se je občina konec meseca februarja 2012 prijavila na javni razpis Ukrep 322 Razvoj vasi in podeželij 
za obnovo Vaško-gasilskega doma v Veliki Nedelji po katerem bi PGD Velika Nedelja prispevalo 55.304 EUR 
za obnovo doma. Ker še vedno ni odgovora s strani države ali bo projekt iz navedenih sredstev sofinanciran ali 
ne, se projekt v letu 2012 ne bo realiziral, s tem  ne bo prihodkov iz naslova sofinanciranja s strani društva. 
 
74 Transferni prihodki 

Največ sprememb na prihodkovni strani se nanaša na skupino transfernih prihodkov. Z rebalansom se transferni 
prihodki zmanjšajo za 2.820.429 EUR oz. 43,6% iz načrtovanih 6.473.218 EUR na 3.652.789 EUR.  
Na podlagi novih izračunov za leto 2012, ki jih je pripravil MF se prihodki iz naslova finančne izravnave 
zmanjšajo za 68.964 EUR ter sredstev za investicije po 23. členu ZFO za 9.865 EUR. 
Občina se je februarja 2012 prijavila na razpis Ukrep 322 Razvoj vasi in podeželij s projektoma Obnova Vaško-
gasilskega doma v Veliki Nedelji in Ureditev in razširitev lokalne ceste LC 302-151 Gomila-Vitan ter izgradnjo 
pločnika in javne razsvetljave v naselju Kog. Ker občina še vedno ni dobila obvestila ali se bosta projekta 
sofinancirala ali ne, to pomeni da do realizacije v letu 2012 ne bo prišlo. Zaradi tega se prihodki iz tega naslova 
zmanjšajo za 353.962 EUR. 
Načrtovanih je bilo 79.150 EUR iz naslova sofinanciranje obnove prostorov knjižnice iz razpisa za obnovo 
knjižnic, ker razpisa v letu 2012 še ni bilo, se za enak znesek zmanjšajo planirani prihodki. 



Poročevalec, št. 7 9 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Za 73.000 EUR se zmanjšajo prihodki iz naslova odstopljenih okoljskih dajatev od občin, ki so odlagale 
komunalne odpadke na deponiji Dobrava, ker občine niso več dolžne nakazovati teh sredstev in ker je deponija 
od 15.5.2012 naprej zaprta. 
Za 383.444 EUR se zmanjšajo prihodki iz naslova sofinanciranja izgradnje kanalizacije s čistilno napravo na 
relaciji Podgorci - Sodinci - Velika Nedelja iz naslova regionalnih razvojnih sredstev, kar je posledica razlike 
med investicijskim programom in vrednostjo gradbenih del po pogodbi z izvajalcem del. 
Zaključen je projekt izgradnje II. in III. faze namakalnega sistema. Načrtovani transferni prihodki iz državnega 
proračuna bodo manjši za 56.041 EUR, ker je končna vrednost vseh izdatkov povezana z realizacijo projekta 
manjša kot je bilo načrtovano ob prijav na javni razpis in glede na odobrena sredstva s strani države. 
V začetek leta 2013 je zamaknjen pričetek gradnje oz. realizacije projekta Oskrba s pitno vodo v porečju Drave – 
Ormoški del, zaradi tega se transferni prihodki (proračun SLO in EUR ter druge občine) v letu 2012 zmanjšajo 
za 1.353.223 EUR. 
Prav tako se v leto 2013 zamakne pričetek izgradnje kanalizacije in čistilnih naprav na vodovarstvenem 
območju. Projekt je bilo potrebno razdeliti na dva dela, vloge za prijavo šesti razpis za sofinanciranje projektov 
pa se morajo oddati do 31.12.2012. Zaradi navedenega se transferni prihodki v letu 2012 zmanjšajo za 416.500 
EUR. 
Planirano je podaljšanje dela dvema delavcema, ki delata preko javnih del na urejanju okolja, zaradi tega se za 
3.274 EUR povečajo prihodki iz naslova sofinanciranja javnih del.  
Opravljenih je še nekaj manjši popravkov oz. uskladitev pri posameznih transfernih prihodkih. 
 
 
A. Bilanca odhodkov 
 
Odhodki v bilanci A se z rebalansom v zmanjšajo za 4.297.471 EUR oziroma za 20,5% iz planiranih 20.960.406 
EUR na 16.662.935 EUR. 
 
Tabela št. 3: Primerjava in struktura odhodkov rebalansa z veljavnim proračunom leta 2012 

 

Vrsta prihodkov 

Veljavni 
proračun 

2012 
Rebalans 

2012 Spremembe  Indeks 
Struktura 

2012 

1 2 3 4=3-2 5=3/2 6=3 

40 Tekoči odhodki 2.515.209 2.486.722 -28.487 98,9 14,9 

41 Tekoči transferi 5.384.285 5.081.655 -302.630 94,4 30,5 

42 Investicijski odhodki 12.787.597 8.794.969 -3.992.628 68,8 52,8 

43 Investicijski transferi 273.315 299.589 26.274 109,6 1,8 

SKUPAJ 20.960.406 16.662.935 -4.297.471 79,5 100,0 
 
Po rebalansu predstavljajo največji delež investicijski odhodki (52,8%), sledijo tekoči transferi (30,5%), tekoči 
odhodki (14,9%) in investicijski transferi (1,8%) vseh odhodkov. 
 
40 Tekoči odhodki 

Tekoči odhodki se z rebalansom zmanjšajo za 28.488 EUR oz. 1,1% v primerjavi z veljavnim proračunom iz 
planiranih 2.515.209 EUR na 2.486.722 EUR. 
Sredstva za plače in prispevke se povečajo za 5.929 EUR. Povečanje sredstev je posledica izkazovanja oz. 
planiranja plače inšpektorja v Medobčinski upravi Ormož odhodkov z rebalansom. Ob pripravi proračuna je bilo 
namreč planirano, da se bo inšpektor zaposlil v Skupni občinski upravi občin v Spodnjem Podravju. Ker do tega 
ni prišlo je potrebno z rebalansom prerazporediti sredstva v višini 24.961 EUR za stroške dela v letu 2012 
prerazporediti iz skupine kontov 4130. Iz česar lahko zaključimo, da je prihranek pri stroških dela pri zaposlenih 
v obeh občinskih upravah in javnih delih za občino po določilih ZUJF-a 19.032 EUR. 
Izdatki za blago in storitve se zmanjšajo za 109.812 EUR. Zmanjšanja  so predvsem povezana z investicijami, ki 
se ne bodo izvajale oz. so ti izdatki manjši kot je bilo načrtovano ter ocene odhodkov do konca leta na podlagi že 
realiziranih odhodkov v prvih osmih mesecih letošnjega leta. 



Poročevalec, št. 7 10 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

V letu 2012 je prišlo do nadaljnjega zmanjševanja obresti. Zaradi tega se na podlagi že realiziranih plačil  in 
ocene do konca leta 2012 sredstva za ta namen zmanjšajo za 9.491 EUR. V proračunu so bila zagotovljena 
sredstva v višini 14.000 EUR za plačilo najetih kreditov v letu 2012. Ta se zmanjšajo za 10.000 EUR. Tako se 
sredstva za odplačilo obresti zmanjšajo za skupaj 19.491 EUR. 
Dodatno je potrebno oblikovati splošno proračunsko rezervacijo, katera je bila v večini porabljena v prvih osmih 
mesecih. Za ta namen se zagotovi 18.456 EUR, tako da po rebalansu znaša 23.000 EUR. 
Občinski svet je v letu 2012 sprejel odlok o porabi sredstev proračunske rezerve v višini 42.048 EUR zaradi 
česar je potrebno zagotoviti 25.226 EUR za dodatno oblikovanje proračunske rezerve.  
Uskladi se tudi vrednost namenskih sredstev stanovanjskega sklada, tako da se iz leta 2011 prenese 29.969 EUR 
ne porabljenih sredstev ter dodatno planira 22.000 EUR za stroške ogrevanja stanovanj, za kolikor so povečani 
tudi prihodki iz tega naslova. 
 
41 Tekoči transferi 

Sredstva namenjena za tekoče transfere se z rebalansom zmanjšajo iz 5.384.285 EUR po veljavnem proračunu na 
5.081.655 EUR, kar predstavlja zmanjšanje za 302.630 EUR oz. za 5,6%. 
Odhodki skupine subvencije (subvencije cen GJS) se povečajo v skupni vrednosti za 5.421 EUR, kar je 
posledica vsakoletnega usklajevanja vrednosti amortizacije. Prav tako se v skupini subvencije odpravijo 
planirana sredstva v višini 50.000 EUR namenjena za oprostitev plačil komunalnih prispevkov. 
Transferi posameznikom in gospodinjstvom se zmanjšajo za 105.626 EUR. Zmanjšanje je posledica ZUJF-a, 
zmanjšanja števila oddelkov v predšolski vzgoji, subvencioniranja šolskih prevozov dijakov ter uskladitve ocene 
odhodkov na podlagi realizacije prvih osmih mesecev letošnjega leta. 
Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam se z rebalansom zmanjšajo za 2.580 EUR. 
Drugi tekoči domači transferi se v skupnem seštevku zmanjšajo za 149.845 EUR. Zaradi prenosa sredstev 
planiranih za plačo inšpektorja iz Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju v Medobčinsko upravo 
Ormož se prenese 24.961 EUR iz skupine kontov 41v 40.  
Predvsem zaradi določil ZUJF-a in spremembe oblikovanja cen vrtcev (premije KDPZ) se sredstva za plače 
zaposlenih v javnih zavodih zmanjšajo za 70.789 EUR. 
Za 75.317 EUR se zmanjšajo sredstva planirana za plačila izvajalcem javnih služb, ker so presežki stroškov nad 
prihodki iz naslova GJS za leto 2011 bil manjši kot je bilo načrtovano. 
 
 
42 Investicijski odhodki 

Investicijski odhodki se z rebalansom v skupnem seštevku zmanjšajo za 3.992.627 EUR oz. 31,2% iz planiranih 
12.787.597 EUR na 8.794.970 EUR. 
Pretežni del zmanjšanja investicijskih odhodkov se nanaša na projekte, ki se z rebalansom umaknejo iz 
proračuna leta 2012 zaradi (še) ne pridobljenih sredstev za sofinanciranje investicij na javnih razpisih ali se 
planira njihova izvedba v letu 2013. Določene proračunske vrednosti posameznih projektov se uskladijo z 
dejanskimi vrednostmi po opravljenih javnih razpisih izvajalcev za izvedbo del oziroma se glede na planirana 
sredstva zagotovijo dodatna sredstva za dokončanje posameznih projektov. V proračun se z rebalansom vključi 
tudi nekaj manjših novih projektov. 
 
43 Investicijski transferi 

Sredstva namenjena za investicijske transfere se povečajo iz 273.315 EUR na 299.589 EUR, kar predstavlja 
povečanje za 26.274 EUR oz. 9,6%. 
Sredstva za investicijske transfere neprofitnim organizacijam in ustanovam se povečajo za 10.988 EUR,  
investicijski transferi javnim zavodom se povečajo za 15.286 EUR. 
 
Z rebalansom se proračunski primanjkljaj (razlika med prihodki in odhodki v bilanci A) zmanjša za 1.123.859 
EUR iz 2.586.794 EUR na 1.462.935 EUR. Pokrije se s prenosom sredstev iz preteklih let. 
 
 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 
 
Sredstva v okviru računa finančnih terjatev in naložb se na strani prejemkov zmanjšajo za 1.400 EUR iz 6.400 
EUR na 5.000 EUR. Manjši od načrtovanih bodo prejemki od kupnin iz naslova prodaje stanovanj po 
Stanovanjskem zakonu v preteklih letih. 
 
Izdatki se zmanjšajo za 1.875 EUR iz planiranih 29.400 EUR na 27.525 EUR. Zmanjšajo se sredstva za vplačilo 
ustanovitvenega kapitala za podjetje »Hardeška šuma« (1.175 EUR) in nakazila sredstev Stanovanjskemu skladu 



Poročevalec, št. 7 11 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Republike Slovenije in Slovenski odškodninski družbi iz naslova prodaje stanovanj po stanovanjskem zakonu v 
preteklih letih (700 EUR). 
 
C. Račun financiranja 
 
Ob pripravi proračuna je bilo planirano novo zadolževanje v višini 1.980.000 EUR, ker se vrednost investicij z 
rebalansom zmanjšuje, se zmanjša tudi višina načrtovanega zadolževanja za 1.700.000 EUR sicer na 280.000 
EUR. 
Obveznosti za odplačilo glavnic in revalorizacijske obresti za najete kredite v preteklih letih se z rebalansom 
zmanjšajo za 2.944 EUR iz planiranih 415.767 EUR na 412.823 EUR. 
 
 
II. POSEBNI DEL 
V posebnem delu proračuna je bila na podlagi realizacije prvih osmih mesecev narejena ocena odhodkov za 
drugo polletje, usklajene vrednosti posameznih projektov po izborih izvajalcev, umaknjeni projekti za katere 
občina ni pridobila sofinancerskih sredstev na javnih razpisih, usklajeni prenosi sredstev za določene namene iz 
leta 2011 ter vključeni določeni novi odhodki, za kar so odprte nove proračunske postavke. 
 
Z rebalansom se posebni del proračuna oz. odhodki zmanjšajo za 4.297.471 EUR oz. 20,5 % iz planiranih 
20.960.406 EUR po veljavnem proračunu na 16.662.935 EUR. 
 
01 Občinski svet 

V finančnem načrtu neposrednega proračunskega uporabnika 01 Občinski svet se odhodki iz planiranih 128.708 
EUR z veljavnim proračunom zmanjšajo za 9.030 EUR oz. 7,0% na 119.678 EUR. 
Za 3.770 EUR se zmanjšajo sredstva za izplačilo sejnin občinskim svetnikom. Sejnine se zmanjšajo zaradi 
določil ZUJF-a,  ena seja bo manj kot je bilo načrtovano in en svetnik ne želi prejemati sejnine, ki mu pripada. 
Zmanjšajo se tudi sredstva za izvedbo prireditev ob raznih prireditvah in praznikih in sicer za 7.340 EUR. 
Zagotovi se dodatnih 2.400 EUR za snemanje sej občinskega sveta, kar je posledica daljšega trajanja sej. 
Opravljeni so tudi manjši popravki oz. prerazporeditve med podkonti v okviru posameznih proračunskih 
postavk. 
 
 
02 Nadzorni odbor 

V okviru finančnega načrta neposrednega proračunskega uporabnika 02 Nadzorni odbor se vrednost odhodkov 
zmanjša za 173 EUR iz 11.323 EUR na 11.150 EUR, kar je posledica določil ZUJF-a. 
 
 
03 Urad župana 

Z rebalansom se sredstva v okvir finančnega načrta neposrednega proračunskega uporabnika 03 Urad župana 
zmanjšajo za 262.077 EUR oz. 39,6% iz planiranih 661.080 EUR po veljavnem proračunu na 399.003 EUR z 
rebalansom. 
Za skupaj 220 EUR se zmanjšajo sredstva za izplačilo plače županu in nagrad podžupanoma, kar je posledica 
določil ZUJF-a. 
Nekoliko manjši od načrtovanih bodo tudi stroški povezani z vzdrževanjem zaklonišč in siren, zato se sredstva 
za ta namen zmanjšajo za 300 EUR. 
V letu 2012 je bil načrtovana obnova Gasilsko vaškega doma Velika Nedelja, ker občina še vedno ni prejela 
obvestila oz. sklepa (prijava na razpis je bila oddana februarja 2012) ali bo projekt sofinanciran iz sredstev 
Razvoj vasi in podeželij, se realizacija zamakne v leto 2013, s tem se odhodki za ta namen v letu 2012 zmanjšajo 
za 265.618 EUR. 
Odpre se nova proračunska postava Gradnja in obnova gasilskih domov v višini 11.000 EUR s čimer se zagotovi 
7.000 EUR za obnovo gasilskega doma na Bresnici, 2.000 EUR za ureditev ogrevanja v gasilskem domu v 
Žerovincih ter 2.000 EUR za ureditev in zamenjavo garažnih vrat na gasilskem domu v Ormož. 
V sklopu podprograma Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč se prerazporedi del sredstev iz nabave 
opreme in vozil za potrebe vzdrževanja opreme in vozil v višini 5.810 EUR in 800 EUR za namene 
izobraževanja, po tem ko so letošnje investicije v nabavo gasilske opreme in vozil zaključene. Skupaj je tako za 
vzdrževanje gasilske opreme in vozil namenjenih 12.110 EUR. Sredstva po namenu in obsegu oz. deležu se 
razdelijo med gasilska društva na podlagi sklepa, ki ga sprejeme Upravni odbor Gasilske zveze Ormož ter na 
podlagi sklenitve neposrednih pogodb med gasilskimi društvi in občino. 
Zmanjšajo se tudi načrtovan sredstva za založništvo in sicer za 2.000 EUR iz 9.000 EUR na 7.000 EUR. 
Zaključena je prireditev »Ormoško poletje« po čem se vrednost proračunske postavke zmanjša za 2.537 EUR. 



Poročevalec, št. 7 12 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
04 OU - Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve – splošne zadeve 

Del finančnega načrta v okviru neposrednega proračunskega uporabnika 04 Oddelek za družbene dejavnosti in 
splošne zadeve, ki se nanaša na splošne zadeve, se zmanjša za 29.839 EUR oz. za 3,9% iz planiranih 768.519 
EUR na 738.680 EUR. 
Ker je manj objav in oglaševanja kot je bilo načrtovano se planirana sredstva za ta namene zmanjšajo iz 11.000 
EUR na 5.000 EUR. 
Zaradi določi ZUJF-a se zmanjšajo sredstva za sejnine svetnikov KS in izplačila nagrad predsednikom KS za 
skupaj 2.655 EUR. Del zmanjšanja sredstev je tudi posledica manjšega števila sej v KS kot je bilo načrtovano. 
Sredstva za plače in druge izdatke za zaposlene v krajevnih skupnostih in občinski upravi se zmanjšajo zaradi 
določi ZUJF-a za 22.728 EUR ob tem, da se dodatno zagotovi 4.260 EUR za izplačilo odpravnine ob upokojitvi 
javne uslužbenke. 
Sredstva za plačilo materialnih stroškov delovanja občinske uprave se na podlagi že realiziranih odhodkov in 
ocene realizacije do konca leta 2012 zmanjšajo za 3.982 EUR. 
Končana je večina načrtovanih vlaganj v občinsko zgradbo, nabavo opreme in nakup drobnega inventarja. Zato 
se sredstva za ta namen zmanjšajo za 5.004 EUR.  
Odpre se nova proračunska postavka 040626 Nakup službenega vozila v višini 10.600 EUR. Občina ima za 
službene potrebe štiri osebna vozila z veliko prevoženimi kilometri od tega dve stari 13 let. Zaradi tega je 
smotrno, da se postopoma pristopi k zamenjavi in s tem zmanjša stroške popravil in vzdrževanja vozil. 
Opravljeni so tudi manjši popravki oz. prerazporeditve med podkonti v okviru posameznih proračunskih 
postavk. 
 
 
05 OU – Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve – družbene dejavnosti 

Del finančnega načrta v okviru neposrednega proračunskega uporabnika 05 Oddelek za družbene dejavnosti in 
splošne zadeve, ki se nanaša na družbene dejavnosti se z rebalansom zmanjša za 621.927 EUR oz. za 10,8% iz 
planiranih 5.716.660 EUR po veljavnem proračunu na 5.096.834 EUR. 
Zaključen je dvoletni projekt Rekonstrukcije in dozidave kulturnega doma v Podgorci. Glede na izvedena plačila 
in planirana sredstva v letu 2012 se vrednost sredstev za ta namen v letu 2012 zmanjša za 68.454 EUR, kar je 
predvsem posledica več izvedenih plačil v letu 2011 kot je bilo načrtovano pri pripravi proračuna za leto 2012. 
V letu 2012 je bil objavljen javni razpis za obnovo obeležij, spomenikov in sakralnih objektov v višini 10.000 
EUR. Na razpis je prispela ena vloga, ki ni izpolnjevala pogojev. Zato se sredstva planirana za ta namen z 
rebalansom ne planirajo več. 
Za sofinanciranje obnove cerkve na Svetinjah je bilo planiranih 15.000 EUR za obnovo fasade. Naknadno je bila 
sprejeta odločitev, da se bo obnovil zvonik. Ker je potrebno zamenjati celotno ostrešje in kritino ter izvesti 
gradbena in slikopleskarka dela je vrednost del ocenjena na cca. 50.000 EUR, od tega bodo 16.000 EUR zbrali 
krajani in župnija, ostalih 34.000 EUR pa bo zagotovljenih iz občinskega proračuna. Zaradi navedenega se z 
rebalansom zagotovi dodatnih 19.000 EUR. 
Vrednost planiranih sredstev za plačilo najemnine za potrebe prostorov muzeja v gradu Velika Nedelja se 
uskladi z dejansko vrednostjo, kar pomeni, da se vrednost teh sredstev zmanjša za 2.485 EUR na 17.080 EUR.  
V letu 2012 je bila načrtovana sanacija prostorov knjižnice pod pogojem, da se pridobijo dodatna sredstva iz 
državnega proračuna. Ker razpisa za vlaganje v knjižnice v letu 2012 še ni bilo, se od projekta v letu 2012 
odstopi, s tem da ostane planiranih 28.980 EUR za izdelavo projektne dokumentacije. Sredstva za ta namen se 
tako zmanjšajo za 129.320 EUR. 
Za potrebe investicijskih vlaganj v opremo za delovanje javnega zavoda za informiranje se zagotovi 8.304 EUR. 
Izvedena sta bila javna razpisa za izbor izvajalcev del in sklenjeni pogodbi za nadzor in izgradnjo športnih igrišč 
v Ivanjkovcih in Miklavžu pri Ormožu. Z rebalansom se vrednost sredstev za ta namen tako zmanjša za 
izgradnjo igrišča v Ivanjkovcih za 84.427 EUR in Miklavžu pri Ormožu za 116.688 EUR.  
Končan je projekt izgradnje skateparka v mestni grabi. Vrednost del je znašala 1.004 EUR, zato se vrednost 
proračunske postavke zmanjša za 5.210 EUR s tem, da se bo od že planiranih sredstev namenilo 1.785 EUR za 
postavitev samonapajalne svetilke ob atletskem stadionu v Ormožu. 
V letu 2012 je bila načrtovana izgradnja razsvetljave in izdelava projektne dokumentacije za vlaganje v igrišča in 
spremljajoče objekte za nogometno igrišče v Ormožu. Po dogovoru z NK Ormož se je odstopilo od izgradnje 
razsvetljave. S tem se vrednost proračunske postavke zmanjša za 27.300 EUR ter dodatnih 3.520 EUR kolikor je 
potrebno manj zagotoviti za izdelavo projektne dokumentacije. 
Končan je projekt prekritja strehe OŠ Stanka Vraza Ormož. Vrednost del, ki jih zagotavlja Občina Ormož 
(74,3%) je manjša od načrtovane za 32.316 EUR. 
Za stroške ogrevanja prostorov knjižnice se zagotovi dodatnih 2.600 EUR, kar je posledica dodatnih prostorov, 
ki jih je prevzel v upravljanje zavod. 



Poročevalec, št. 7 13 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Z rebalansom se zagotovijo dodatna sredstva v višini 6.985 EUR za nakup odra in izvedbe osvetlitve v beli 
dvorani grajske pristave za potrebe nastopov oz. koncertov glasbene šole. 
V letu 2012 je bilo planiranih 16.900 EUR za nakup opreme za odvajanje kapilarne vode iz prostorov Grajske 
pristave v Ormožu. Za ta namen je bilo porabljenih 14.040 EUR. Neporabljena sredstva v višini 2.860 EUR se 
namenijo za izvedbo predelave oken na fasadi muzejskih prostorov Grajske pristave v Ormožu. 
Glede na to, da se bodo z novim šolskim letom v skladu z Zakonom o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
prevozih v cestnem prometu bistveno znižale cene subvencionirane mesečne vozovnice za dijake, se vrednost 
proračunske postavke Regresiranje prevozov dijakov iz kraja bivanja v šolo in nazaj zmanjša za 6.948 EUR. 
Na podlagi realizacije v prvih osmih mesecih in ocene realizacije do konca leta se zmanjšajo sredstva za pomoč 
staršem ob rojstvu otrok za 1.500 EUR, sofinanciranje javne službe »Pomoč družini na domu« za 13.000 EUR in 
sredstva za subvencioniranje najemnin za stanovanja za 2.000 EUR. 
Na podlagi realizacije v prvih osmih mesecih in ocene realizacije do konca leta je potrebno zagotoviti dodatna 
sredstva za oskrbo otrok v tujih vrtcih v višini 15.600 EUR in regresiranje oskrbe v domovih v višini 5.000 EUR. 
V skladu z določili ZUJF-a se uskladijo sredstva za plače za zaposlene v javnih zavodih. Za zaposlene v muzeju 
se zmanjšajo za 4.076 EUR, v knjižnici za 2.673 EUR s tem, da je  potrebno zagotoviti sorazmerni delež za 
odpravnino v višini 3.415 EUR, zavodu za informiranje za 1.827 EUR, mladinskem centru za 1.874 EUR, 
glasbeni šoli za 1.834 EUR, gimnaziji za 2.366 EUR, ljudski univerzi za 1.195 EUR, osnovnih šolah za 2.452 
EUR  in vrtcu za 155.421 EUR. Pri vrtcu ima vpliv na zmanjšanje sredstev tudi zmanjšanje števila oddelkov in 
posledično nižje cene programov predšolske vzgoje. 
 
 
06 Občinska uprava – Oddelek za finance 

Sredstva v okviru finančnega načrta neposrednega proračunskega uporabnika – Oddelek za finance se z 
rebalansom povečajo za 24.511 EUR oz. za 29% iz planiranih 84.504 EUR po veljavnem proračunu na 109.015 
EUR. 
Ob pripravi proračuna za leto 2012 so bila sredstva za odplačilo obresti za kredite najete v preteklih letih 
planirana na osnovi realizacije leta 2011. V letu 2012 je prišlo do nadaljnjega  zmanjševanja obresti. Zaradi tega 
se na podlagi že realiziranih plačil  in ocene do konca leta 2012 sredstva za ta namen zmanjšajo za 9.491 EUR. V 
proračunu so bila zagotovljena tudi sredstva v višini 14.000 EUR za plačilo najetih kreditov v letu 2012. Ta se 
zmanjšajo za 10.000 EUR. Tako se sredstva za odplačilo obresti zmanjšajo za skupaj 19.491 EUR. 
Zagotovijo se sredstva za oblikovanje splošne proračunske rezervacije, katera je bila v večini porabljena v prvih 
osmih mesecih. Za ta namen se zagotovi 18.456 EUR. 
Občinski svet je v letu 2012 sprejel odlok o porabi sredstev proračunske rezerve v višini 42.048 EUR zaradi tega 
je potrebno zagotoviti 25.226 EUR za novo oblikovanje proračunske rezerve.  
Glede na to, da se občina ne bo zadolžila nad zneskom (400.000 EUR) za katerega je potrebno za izbor 
kreditodajalca najeti zunanjega izvajalca, se zmanjšajo sredstva za 1.500 EUR. 
Opravljenih je tudi nekaj manjših prerazporeditev med proračunskimi postavkami glede na realizacijo v prvih 
osmih mesecih in oceno realizacije do konca leta. 
 
07 Občinska uprava – Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Sredstva v okviru neposrednega proračunskega uporabnika Občinska uprava – Oddelek za gospodarske 
dejavnosti se z rebalansom zmanjšajo za 50.157 EUR oz. za 2,2% iz planiranih 2.246.409 EUR po veljavnem 
proračunu na 2.196.252 EUR. 
 
V okviru proračunske postavke 070402 je bilo planiranih 16.500 EUR za ureditev kuhinje v gradu Ormož. Pred 
ureditvijo kuhinje je potrebno sanirati prostore knjižnice, zato se sredstva za ta namen prerazporedijo za druge 
namene. 
Za 3.880 EUR se povečajo sredstva, ki jih mora zagotoviti občina za opravljanje javnih del v javnih zavodih, 
društvih in drugih proračunskih porabnikih. 
Po izboru izvajalca opravljanja nadzora nad deli pri obnovi »Košarkine hiše« na Kogu se zmanjšajo sredstva 
planirana za nadzor za 1.473 EUR. 
Z dejansko vrednostjo opravljenih del in plačilo stroškov v poskusnem obdobju obratovanja se uskladi vrednost 
proračunske postavke izgradnja namakalnega sistema tako, da se planirana sredstva povečajo za 198 EUR. 
V primerjavi s preteklimi leti je realizacija sredstev namenjena za oskrbo zapuščenih živali v letu 2012 precej 
nižja. Zato se sredstva za ta namen zmanjšajo za 4.000 EUR. 
Sredstva za plačilo notarskih storitev za overjanje služnostnih pogodb v okviru projekta OŠO se zmanjšajo za 
12.500 EUR. 
Za 10.465 EUR se zmanjšajo sredstva za sofinanciranje stroškov Mrežnega podjetniškega inkubatorja zaradi 
realne ocene vključevanja novih inkubirancev ter drugih stroškov glede na zastavljen plan. 
Iz leta 2011 se prenese 13.243 EUR za plačilo stroškov izvedene prireditve Martinovanje 2011. 



Poročevalec, št. 7 14 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Odpravi se proračunska postavka 071415 Oprostitev komunalnega prispevka v višini 50.000 EUR. MF je izdalo 
navodila po katerih se znesek za katerega se oprosti plačilo komunalnega prispevka ne izkazuje na prihodkovni 
in odhodkovni strani proračuna, ampak se med prihodki izkaže samo dejanski znesek plačila komunalnega 
prispevka. 
Prerazporedi se 1.500 EUR sredstev planiranih za pridobivanje domačih in tujih investitorjev, ker je to bilo v letu 
2012 urejeno z brezplačno objavo podatkov o poslovni coni Ormož na portalu www.podravje.eu in 
www.InvestSlovenia.org.  
Sredstva namenjena za odrske enote in stopnice v višini 15.650 EUR se prenesejo v leto 2013, ker se bo občina s 
tem projektom letos ponovno prijavili na razpis LAS in bo realizacija po morebitni potrditvi projekta v letu 
2013.  
Zmanjšajo se sredstva za plače zaposlenih v TIC-u, kar je posledica določil ZUJF-a in sicer za 964 EUR. 
Iz leta 2011 se prenese 29.969 EUR namenskih sredstev za dejavnost stanovanjskega sklada ter se uskladijo 
odhodki za plačilo stroškov ogrevanja stanovanj v višini 22.000 EUR. Od tega se za 7.000 EUR poveča 
proračunska postavka stroški kotlovnic ter vrne 15.000 EUR na proračunsko postavko Vzdrževanje stanovanj, ki 
so bila prerazporejena med letom. 
Opravljene so tudi manjše uskladitve in popravki oz. prerazporeditve med podkonti v okviru posameznih 
proračunskih postavk. 
 
 
08 Medobčinska uprava – okolje in prostor 

Planirani odhodki v okviru finančnega načrta neposrednega proračunskega uporabnika 08 Medobčinska uprava – 
okolje in prostor se zmanjšajo za 3.383.497 EUR oz. za 32% iz planiranih 10.568.272 EUR po veljavnem 
proračunu na 7.184.775 EUR. 
 
V okviru programa 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije se planirani odhodki zmanjšajo za 
650.331 EUR. 
Po zaključeni zimski sezoni 2011/2012 je iz končnih obračunov del razvidno, da se lahko sredstva planirana za 
plačilo obveznosti za opravljanje zimske službe na lokalnih cestah zmanjšajo za 6.145 EUR ter zimske službe v 
mestu za 3.357 EUR. 
Modernizacijo oz. gradnjo cest v letu 2012 je občina prijavila na javni razpis za pridobitev sredstev, ki občinam 
pripadajo za investicije po 21. oz. 23. členu ZFO. Za gradnjo je bil opravljen javni razpis za izbor izvajalcev del. 
Z rebalansom se vrednost proračunskih postavk za ta namen uskladi z vrednostmi, ki jo je ponudili najugodnejši 
izvajalci del. 
V letu 2012 je bila planirana realizacija projekta Ureditev in razširitev lokalne ceste LC 302-151 Gomila-Vitan 
ter izgradnja pločnika in javne razsvetljave v naselju Kog. Občina se je februarja 2012 s tem projektom prijavila 
na javni razpis Ukrep 322 Razvoj vasi in podeželij, ker še vedno ni odgovora ali bo projekt sofinanciran ali ne, 
se realizacija projekta načrtovanega v višini 587.558 EUR zamakne v leto 2013. 
Za 15.540 EUR se zmanjšajo planirana sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo hodnika za 
pešce ob cesti G1-2 Ormož –Ptuj v Trgovišču, ker je vrednost izdatkov za ta namen manjša kot je bilo 
načrtovano. 
V letu 2012 je bila planirana uskladitev vrednosti plačila koncesionarju za vzdrževanje javne razsvetljave. Zaradi 
zamika dokončanja novih gradenj se je uskladitev zamaknila v leto 2013, s tem se odhodki za ta namen 
zmanjšajo za 3.132 EUR. 
Zaključena je gradnja pločnika z javno razsvetljavo Hum – Loperšice. Vrednost končnih del je manjša od 
načrtovane, zato se vrednost projekta po veljavnem proračunu z rebalansom zmanjša za 2.931 EUR. 
V okviru podprograma Zbiranje in ravnanje z odpadki se skupna vrednost odhodkov zmanjša za 694.598 EUR, 
kar je posledica manjšega prenosa namenskih sredstev iz leta 2011 kot je bilo načrtovano, manjše najemnine v 
letu 2012 zaradi zaprtja deponije od 15.5.2012 naprej in ne nakazovanja okoljske dajatve drugih občin, ki so 
odlagale odpadke na deponiji Dobrava. Od tega predstavlja 10.481 EUR zmanjšanje planiranih sredstva za 
plačilo razlike med stroški in prihodki iz naslova GJS za leto 2011 iz naslova GJS ravnanje z odpadki, ker so ti 
bili manjši kot je bilo načrtovano. 
Manjša kot je bila načrtovana je tudi razlika stroškov nad prihodki iz naslova GJS odvajanje odpadnih voda za 
leto 2011, zaradi tega se načrtovani odhodki zmanjšajo za 9.418 EUR medtem se zagotovi dodatnih 5.000 EUR 
za investicijsko vzdrževanje kanalizacij. 
V letu 2012 je bil načrtovan začetek gradnje kanalizacije s čistilnima napravama v Veliki Nedelji in v 
Cvetkovcih na vodovarstvenem območju. Sofinanciranje projekta je načrtovano iz regionalnih razvojnih sredstev 
(6 razpis). Projekt je bilo potrebno razdeliti na dva ločena projekta in ga prijaviti na odprt razpis do 31.12.2012. 
V teku je pridobivanje gradbenega dovoljenja. Tako v letu 2012 ostanejo za ta namen planirana sredstva za 
odkup zemljišča potrebnega za izgradnjo čistilne naprave v Cvetkovcih, plačilo stroškov za dokončanje 



Poročevalec, št. 7 15 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

projektne dokumentacije in drugih manjših izdatkov kot so notarske storitve. Sredstva za gradnjo in investicijski 
nadzor pa se zamaknejo v leto 2013. Skupaj se vrednost proračunske postavke zmanjša za 437.937 EUR. 
V letu 2012 je bil načrtovan pričetek gradnje kanalizacije in čistilne naprave v Ivanjkovcih. V teku je izdelava 
projektne dokumentacije. Zaradi težav s pridobivanjem zemljišč se je časovno zamaknila izdelava projektne 
dokumentacije in s tem pričetek gradnje. Zaradi tega se vrednost proračunske postavke v letu 2012 zmanjša za 
99.200 EUR, sama gradnja pa se zamakne v leto 2013.   
Iz leta 2012 se v leto 2013 prerazporedi 55.575 EUR za izdelavo projektne dokumentacije potrebne za realizacijo 
projekta Rekonstrukcija in nadgradnja čistilne naprave Ormož. V postopku pridobivanja okoljevarstvenega 
dovoljenja za rekonstrukcijo in nadgradnjo čistilne naprave Ormož je ARSO ugotovil, da je potrebno za potrebe 
zadostitve vseh kriterijev zakonodaje v postopku izdaje OVD izvesti tudi kanaliziranje iztoka iz ČN Ormož. Ko 
bo Občina Ormož prejela okoljevarstveno dovoljenje, bo pristopila k razpisu za pripravo PGD/PZI 
dokumentacije. 
Vrednost proračunske postavke Kanalizacija in čistilna naprava za naselje Miklavž pri Ormožu se poveča za 
16.618 EUR. Za 2.050 EUR se zmanjša vrednost izdelave projektne dokumentacije, medtem ko se zagotovijo 
dodatna sredstva za plačilo služnosti in notarske storitve povezane s pridobivanjem zemljišč v skupni vrednosti 
6.500 EUR in odkupa zemljišča za gradnjo čistilne naprave v višini 12.168 EUR. 
V proračunu je planiranih 11.000 EUR za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo kanalizacije v parku 
Ormož. Projektantska dela znašajo 2.880 EUR, zato se vrednost proračunske postavke zmanjša za 8.120 EUR. 
Pred izgradnjo kanalizacije ni smiselno popravljati mostu v ormoškem parku, zato se planirana sredstva v višini 
8.200 EUR zamaknejo v prihodnje leto. 
Na podlagi dejanskih podatkov o amortizaciji se uskladi vrednost subvencioniranje cene odvajanja odpadnih 
voda, čiščenja odpadnih voda in oskrbe s pitno vodo. Skupaj se vrednost vseh treh proračunskih postavk v 
skupnem seštevku poveča za 5.421 EUR. 
Za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo protipoplavnih ukrepov v naselju Sodinci je planiranih 21.000 
EUR. Po oddanih delih znaša vrednost del 10.920 EUR, zato se vrednost proračunske postavke zmanjša za 
10.080 EUR. 
V okviru podprograma Prostorsko načrtovanje se zagotovi dodatnih 18.006 EUR za izdelavo OPN-ja ter 2.000 
EUR za izdelavo drugih aktov in uskladi vrednost proračunske postavke Občinski podrobni prostorski načrt za 
vzhodno obvozno cesto v Ormožu, tako da se sredstva za ta namen zmanjšajo za 1.859 EUR. 
Za leto 2011 je bil načrtovan presežek stroškov nad prihodki iz naslova GJS oskrba s pitno vodo v višini 18.228 
EUR. Dejanski izid poslovanja je pokazal presežek prihodkov nad stroški, zato se sredstva planirana za ta namen 
prerazporedijo za drugem namene. 
Zagotovi se dodatnih 11.640 EUR za investicijsko vzdrževanje vodovodnih objektov. 
V letu 2011 je bilo pridobljeno gradbeno dovoljenje za celotni projekt »Oskrba s pitno vodo v porečju Drave – 
Ormoško območje«, ki je predviden za sofinanciranje s strani kohezijskega sklada. V sklopu usklajevanja 
zahtevka z Ministrstvom za kmetijstvo in okolje je bilo potrebno pripraviti (dopolniti) projektno dokumentacijo, 
pregledne situacije in hidravlično presojo. Ministrstvo za kmetijstvo in okolje je dne 30.11.2011 poslalo potrjen 
zahtevek za potrditev pomoči v pregled na Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo. Občina je dne 
30.4.2012 s strani Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo prejela odločbo o sofinanciranju projekta. V 
drugi polovici leta 2011 se je pristopilo k pripravi razpisne dokumentacije, saj jo morata pred objavo razpisa 
potrditi tako Ministrstvo za kmetijstvo in okolje kot tudi Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo. Dne 
28.5.2012 je bilo s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje prejeto soglasje za razpisno dokumentacijo za 
nadzor (v nadaljevanju: RD), s strani Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo pa 14.6.2012. Dne 
22.6.2012 je bilo s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje prejeto soglasje za RD obveščanje javnosti, s strani 
Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo pa 6.7.2012. RD gradnja je v zaključni fazi potrditve s strani 
Ministrstva za kmetijstvo in okolje. Po potrditvi le te jo bo moralo potrditi tudi Ministrstvo za gospodarski razvoj 
in tehnologijo. Po potrditvi RD gradnja bo možno pristopiti k razpisu in izbiri izvajalca. Zaradi zgoraj 
navedenega se pričetek gradnje načrtuje v letu 2013 s tem se pretežni del sredstev za ta namen v višini 1.466.355 
EUR zamakne v leto 2013. 
Presežek stroškov nad prihodki iz naslova poslovanja letnega kopališča v Ormožu v letu 2011 je manjši kot je bil 
načrtovan. Zato se delež občine za pokrivanje razlike zmanjša za 4.150 EUR. Manjša od načrtovanih so bila 
investicijska vlaganja v letno kopališče, tako se sredstva za ta namen zmanjšajo za 2.650 EUR. 
Za leto 2011 je bil načrtovan presežek stroškov nad prihodki iz naslova koncesije za vzdrževanje javne tržnice. 
Ker temu ni bilo tako, se planirana sredstva v višini 2.000 EUR prerazporedijo za druge namene. 
V skladu s programom oz. sklepi o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja se uskladi vrednost 
proračunske postavke Odkupi zemljišč za komunalno infrastrukturo in druge investicije, tako da se poveča za 
62.214 EUR.  
Za sanacijo plazu v Veličanah je bilo planiranih 15.000 EUR. Po izdelavi projektne dokumentacije in izboru 
izvajalca je bilo ugotovljeno, da je potrebno za ta namen zagotoviti 42.048 EUR. Zaradi tega je bil sprejet odlok 



Poročevalec, št. 7 16 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

o porabi sredstev proračunske rezerve. Od planiranih 15.000 EUR je bilo namenjenih 1.200 EUR za plačilo 
nadzora ostalih 13.800 EUR  se prerazporedi za druge namene. 
 
09 Medobčinska uprava 

V okviru finančnega načrta 09 Medobčinska uprava se z rebalansom vrednost odhodkov poveča za 24.961 EUR 
oz. za 10,8% iz planiranih 230.721 EUR na 255.682 EUR. 
Ob pripravi proračuna je bilo načrtovano, da se bo inšpektor zaposlil v Skupni občinski upravi občin v Spodnjem 
Podravju. Zaradi tega so bila sredstva za izplačilo plač in drugih prejemkov planirana v okviru finančnega načrta 
Skupna občinska uprava občin v Spodnjem Podravju. Kasneje je bila sprejeta odločitev, da inšpektor do 
upokojitve ostane zaposlen na Medobčinski upravi Ormož. Zaradi tega je potrebno sredstva za stroške dela v 
višini 24.961 EUR prerazporediti iz finančnega načrta Skupna občinska uprava občin v Spodnjem Podravju v 
finančni načrt Medobčinske uprave Ormož. 
 
11 – 18 Krajevne skupnosti 

V okviru finančnih načrtov se uskladijo vrednosti proračunskih postavk namenjenih za plačilo obveznosti iz 
naslova opravljanje zimske službe na javnih poteh tako, da se vrednost proračunskih postavk uskladi z 
realiziranimi vrednostmi za izdatke za zimsko službo 2011/12. Že med letom je bilo potrebno za ta namen pri 
Krajevni skupnosti Ivanjkovci zagotoviti dodatna sredstva v skupni višini 1.216 EUR zaradi večje realizacije oz. 
odhodkov kot je bilo načrtovano. Pri ostalih petih krajevnih skupnostih je bila realizacija manjša od načrtovane 
za skupaj 15.821 EUR. Vse skupaj je bilo za zimsko službo 2011/12 na javnih poteh porabljenih  59.284 EUR. 
Iz leta 2011 je bilo prenesenih skupaj 47.050 neporabljenih sredstev iz preteklih let za vseh šest KS, ki so z 
rebalansom prerazporejena po posameznih proračunskih postavkah. 
Opravijo pa se tudi manjši popravki oz. prerazporeditve med proračunskimi postavkami oz. med podkonti v 
okviru posameznih proračunskih postavk. 
 
19 Skupna občinska uprava občin v Spodnjem Podravju 

Vrednost finančnega načrta se z rebalansom zmanjša za 24.961 EUR iz 46.940 EUR na 21.979 EUR zaradi tega, 
ker ni prišlo do načrtovane zaposlitve inšpektorja iz Medobčinske uprave Ormož v Skupno občinsko upravo 
občin v Spodnjem Podravju Ptuj. 
 
 
III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2012 - 2015 
 
V načrtu razvojnih programov za leto 2012 so usklajene planirane vrednosti posameznih projektov z vrednostmi, 
ki so bile pridobljene z izbori izvajalcev del. 
V primerih ko občina ni pridobila planiranih sredstev za sofinanciranje projektov na javnih razpisih oz. do 
realizacije ne bo prišlo iz drugih razlogov so ti projekti prerazporejeni iz proračuna leta 2012 v prihodnja leta. 
V NRP sta po sprejetju DIIP-ov na občinskem svetu vnesena projekta Izgradnja kanalizacije s čistilno napravo 
za naselja Trgovišče, Mihovci in Velika Nedelja ter Izgradnja kanalizacije s čistilno napravo za naselji Osluševci 
in Cvetkovci. 
V NRP za leto 2013 se v okviru  OB087-07-0111 Planska in urbanistična dokumentacija – načrti zagotovi 
15.000 EUR za izdelavo Spremembe lokacijskega načrta za obrtno cono Ormož. Dela bodo oddana v letu 2012 v 
plačilo pa bodo zapadla v letu 2013. 
Prav tako se v NRP za leto 2013 v okviru OB087-10-000016 Vzhodna obvozna cesta v Ormožu – načrti 
zagotovi 30.000 EUR za izdelavo PGD, PZI dokumentacije za Meddržavni mejni prehod Ormož. Dela bodo 
oddana v letu 2012 v plačilo pa bodo zapadla v letu 2013. 
V NRP za leto 2013 se v okviru OB087-11-0006 Rekonstrukcija in nadgradnja ČN Ormož v leto 2013 iz leta 
2012 prerazporedi 55.375 EUR za izdelavo projektne dokumentacije. Dela bodo oddana v letu 2012 v plačilo pa 
bodo zapadla v letu 2013. V postopku pridobivanja okoljevarstvenega dovoljenja za rekonstrukcijo in 
nadgradnjo čistilne naprave Ormož je ARSO ugotovil, da je potrebno za potrebe zadostitve vseh kriterijev 
zakonodaje v postopku izdaje OVD izvesti tudi kanaliziranje iztoka iz ČN Ormož. Ko bo Občina Ormož prejela 
okoljevarstveno dovoljenje bo pristopila k razpisu za pripravo PGD/PZI dokumentacije. 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 
                                    

 
 

 
 
 



Poročevalec, št. 7 17 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 

FINANČNI NAČRT 

REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2012 

    
    

  VRSTA PROMETA 
Veljavni plan 

2012 
Rebalans 

2012 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 131.823 157.049 119,1 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 131.823 131.823 100,0 

2. Izločeno v rezerve iz proračuna občine Ormož v tekočem letu 0 25.226 - 

          

B ODHODKI 0 42.048 - 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 0 42.048 - 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 131.823 115.001 87,2 

FINANČNI NAČRT 

POŽARNEGA SKLADA ZA LETO 2012 

  VRSTA PROMETA 
Veljavni plan 

2012 
Rebalans 

2012 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A.  PRIHODKI 36.000 36.000 100,0 

1. prenos sredstev iz preteklega leta 0 0 0,0 

1. 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - 
požarna taksa 

36.000 36.000 100,0 

          

B.  ODHODKI 36.000 36.000 100,0 

1. Sofinanciranje nabave gasilske opreme in vozil 36.000 36.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A. - B.) 0 0 0,0 



Poročevalec, št. 7 18 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

FINANČNI NAČRT 

PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA PODROČJE 

STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA ZA LETO 2012 

  VRSTA PROMETA 
Veljavni plan 

2012 
Rebalans 

2012 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A PRIHODKI  192.005 242.574 126,3 

1. Prihodki od najemnin za stanovanja 160.604 160.604 100,0 

2. Prihodki iz naslova ogrevanja 25.000 47.000 188,0 

3. Prihodki od kupnin iz naslova privatizacije 6.400 5.000 78,1 

5. Prenos sredstev iz preteklega leta 0 29.969 - 

          

B ODHODKI 192.005 242.574 126,3 

1. Vzdrževanje stanovanj 135.000 179.204 132,7 

3. Stroški upravljanja 8.200 8.200 100,0 

4. Stroški financiranja (odplačilo kreditov) 6.405 6.470 101,0 

5. Stroški kotlovnic (ogrevanje) 40.000 47.000 117,5 

6. Razporejanje sredstev v SS RS in odškodninski sklad 2.400 1.700 70,8 

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 0 0 - 

FINANČNI NAČRT 

STANOVANJSKEGA REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2012 

  VRSTA PROMETA 
Veljavni plan 

2012 
Rebalans 

2012 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A PRIHODKI 106.633 106.633 100,0 

1. Začetno stanje - prenos sredstev iz preteklega leta 78.547 78.547 100,0 

2. Izločeno v rezerve v tekočem letu 27.886 27.886 100,0 

3. Obresti od vezave sredstev  200 200 100,0 

          

B ODHODKI 15.000 15.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 15.000 15.000 100,0 

          

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 91.633 91.633 100,0 

 



Poročevalec, št. 7 19 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

FINANČNI NAČRT 

MEDOBČINSKE UPRAVE ZA LETO 2012 

  VRSTA PROMETA 
Veljavni plan 

2012 
Rebalans 

2012 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 230.721 255.682 110,8 

1. Občina Ormož 171.426 189.972 110,8 

2. Občina Središče ob Dravi 29.994 33.239 110,8 

3. Občina Sveti Tomaž 29.301 32.471 110,8 

          

B ODHODKI 230.721 255.682 110,8 

1. Stroški dela 190.084 215.045 113,1 

2 Materialni stroški 37.637 37.637 100,0 

3. Nabava opreme 3.000 3.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 0 0 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 20 12.9.2012 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), prvega odstavka 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 – uradno prečiščeno besedilo) je občinski svet na svoji __. redni seji, dne _________ 
sprejel 
 

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI SKLEPA O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA 
NEPREMIČNEGA 

PREMOŽENJA ZA LETO 2012-št. 2/2012 
 

1. člen 
 

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2012, ki je priloga k Odloku o proračunu Občine 
Ormož za leto 2012 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 13/2011- priloge objavljene na spletni strani Občine 
Ormož) se prvi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: »Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
za leto 2012 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 315.304,20 EUR«. 
 

2. člen 
 
V Letni načrt pridobivanja se vključijo še naslednje nepremičnine: 
 
Tabela A – Načrt pridobivanja zemljišč: 
  
parc.št. k.o. velikost v m2 način 

razpolaganja 
vrsta 
nepremičnine 

okvirna 
cena v EUR 

41/1 Strjanci 132 nakup zemljišče 528 
19 Ormož 2096 nakup zemljišče 40.000 
282/5 Kog 275 nakup zemljišče 1.925 
538 Miklavž 1864 nakup zemljišče 12.168 
SKUPAJ:     54.621 
 

3. člen 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 478 – 103/2011 01\29 
Ormož, dne ______________ 
                     Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2012 je občinski svet sprejel na svoji 10. redni seji, 
dne 12.12.2011 kot prilogo k Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2012, Sklep o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2012-št.1/2012 pa na svoji 11. redni seji, 
dne 6.2.2012. 
 
Zemljišče s parc. št. 41/1 k.o. Strjanci je Občina Ormož uporabila za modernizacijo in širitev ceste ter izgradnjo 
opornega zidu zato ga je zemljišče potrebno odkupiti.  
 
Zemljišče s parc. št. 19 k.o. Ormož se nahaja ob lokalni cesti št. 302 021, preko pokopališča v Ormožu. Za 
potrebe parkiranja ob večjih pogrebih in ob prazniku, Dnevu spomina na mrtve, bo občina Ormož zemljišče 
odkupila. 
 
Po zemljišču s parc. št. 282/5 k.o. Kog poteka javna pot št. 803 536, ki je povezovalna cesta med cerkvijo, 
parkiriščem, pokopališčem in lokalno cesto na Kogu, zato je potrebno zemljišče odkupiti. 
 
Na zemljišču s parc. št. 538 k.o. Miklavž je za potrebe naselja Miklavž pri Ormožu predvidena gradnja čistilne 
naprave. Za nakup predmetnega zemljišča je s prodajalcem že sklenjena predpogodba. 
 
 

Pripravila: Mateja Serec 


